Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пацынская средняя общеобразовательная школа

 Рогнединского района Брянской области»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10.01.2022г.        №3

«Об утверждении Положения об антикоррупционной политике»

В целях защиты прав и законных интересов участников образовательного процесса

от угроз связанных с коррупцией, на основании Федерального закона Российской

Федерации от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения об антикоррупционной политике

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Пацынская средняя общеобразовательная школа Рогнединского района

Брянской области.

2. Утвердить Положение о конфликте интересов педагогического

работника МБОУ Пацынская СОШ. (Приложение 1)

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

Пацынская средняя общеобразовательная школа. (Приложение 2)

4. Создать комиссию по противодействию коррупции  в составе:

- председатель комиссии Подолько Н.П. зам. директора по УВР;

- члены комиссии:  Мухина И.А. учитель иностранного языка;

  Глазейкина Е.А. учитель физической культуры, председатель ПК.

Комиссия собирается по необходимости. (Приложение 3)

5. Утвердить Порядок уведомления о возможном конфликте интересов и способах его

урегулирования. (Приложение 4)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  Давыдов П.Л.